
Değerli Konuklar,
Değerli Çalışma Arkadaşlarım,
Değerli Veliler
Ve Sevgili Öğrenciler

Bu sevinçli ve mutlu günümüzde birlikte olmanın coşkusu içinde, şahsım ve üniversitem adına
hepinizi saygı ile selamlıyorum.

Bugün burada mezun olma durumunda bulunan öğrencilerimize temsili diplomalarını
vereceğiz.

Öğrencilerimizi, onlardan desteğini esirgemeyen anne ve babaların, onları hayata hazırlayan
çalışma arkadaşlarımı yürekten kutluyorum.

Bugün İstanbul AREL Üniversitemiz için de çok özel bir gün. Türk Yükseköğretim Kurumlarının
genç bir üyesi olan Üniversitemiz, çok kısa bir geçmişi olmasına karşın, pek çok konuda büyük ve
başarılı adımlara imza atmış ve ilk mezunlarını veriyor. Bu hepimiz için heyecan verici bir gün.

Değerli Konuklar,

Günümüz dünyası, çok hızlı bir değişim ve dönüşümün yaşandığı, bilgini üretilmesi,
paylaşılması, aktarılması ve kullanılmasına yönelik her alanda köklü değişimlerin olduğu, dinamik bir
değişim içerisindedir. Bu süreç, yetişmiş insan gücüne olan ihtiyacı artırmaktadır. Bu insan gücünün
çağın koşullarına ve toplumun beklentilerine göre yetiştirmek görevi başta Üniversiteler olmak üzere
eğitim kurumlarına düşmektedir. Her türlü kalkınmışlığın ve gelişmişliğin temelinde eğitim yatmaktadır.

Ulu önder Atatürk, direktif derecesindeki sözlerinde bunu veciz bir şekilde belirtmektedir.
Atatürk “Milli eğitim işlerinde kesinlikle zafere ulaşmak lazımdır. Bir milletin gerçek kurtuluşu ancak bu
şekilde olur. Bu zaferin sağlanması için; hepimizin tek vücut ve tek düşünce olarak esaslı bir program
üzerinde çalışması lazımdır. Bence, bu programın esaslı iki noktası vardır. Birincisi sosyal hayatımızın
ihtiyaçlarına uygun olması, ikincisi de çağın gereklerine uymasıdır”.

Görüldüğü gibi büyük Atatürk statikoyu değil, çağın değişimlerine ayak uydurmayı
öngörmektedir. Ulu önder bir taraftan ulusal değerlere vurgu yapmakta, diğer yandan çağın
gereklerine uymamızı istemektedir.

Çağımızın temel hedefi ise; insanımızın mutluluğu, sağlığı ve refahıdır. Refah ile eğitim
arasındaki güçlü ilişkiyi şu özdeyişi de açık ve güzel bir şekilde vurgulamaktadır.

“Eğer bir yıl süren refah istiyorsanız tahıl yetiştiriniz; On yıl süren refah istiyorsanız ağaç
yetiştiriniz”, Yüzyıl süren refah itiyorsanız insan yetiştiriniz.

Yani, temel itici güç yetişmiş insandır, ve insan yetiştirmede başat görev de Üniversitelere
düşmektedir. Şu anda Ülkemizde 94’ü devlet, 45’i de Vakıf olmak üzere toplam 139 Üniversite vardır.
Ülkemizde yüksek öğretime olan talebi göz önüne alacak olursak bu sayının yetersiz olduğu
görülebilir. Kaliteden ödün vermeden, yeni üniversite açma talepleri desteklenmelidir. Bir örnek vermek
gerekirse Avrupa standartlarına göre orta düzeyde gelişmiş bulunan Polonya’da 123 devlet, 365’de
özel olmak üzere 488 Üniversite bulunmaktadır. Polonya’nın nüfusu 38 milyon olup takriben
Türkiye’nin yarısı kadardır. Ancak Türkiye’nin dört katı üniversiteye sahip, Toplam Üniversite öğrencisi
sayısı 2 milyon civarındadır. Bu sayı yaklaşık olarak, bizdeki sayıya eşittir. Yani bizde daha yeni
Üniversitelerin kurulmasına gereksinim varıdır.

Tabi üniversite olmak, üniversal olmak, yani evrensel olmak zaman alan bir süreçtir. Bologna Oxford
Cambrige Sarborn Heidelberg bu konuda sizinle ilginç bir örneği paylaşmak isterim. ABD’DE 4352
Üniversite var. Bunlardan Harward 1636 yılında kurulmuş (373yaşında). Bu gün 7000 lisans 13 000 de
lisansüstü öğrenci var. Bu sayılara dikkatinizi çekmek isterim. Bu üniversitede 2400 öğretim üyesi var.
Kriz öncesi 26 milyar dolarlık yatırım bütçesine sahipti. Bu örneği Üniversite kurmanın ne kadar ciddi
bir iş olduğunu vurgulamak için veriyorum.
Bizim, AREL Üniversitesi olarak, Uluslararası bir üniversite olmak için, seçkin bir Üniversite olmak için,
bir dostumun da SIKCA söylediği gibi, 400 yıl beklemeye tahammülümüz yoktur. Bunun farkında olan
üniversitemiz, AREL Üniversitesi, ise çok hızlı başlamış; çok yeni bir üniversite olmasına karşın büyük
bir gelişme ve atılım göstermiştir. Şu anda 5 Fakülte, 3 Yüksek Okul ve 2 Enstitü, sürekli eğitim
merkezi, Kariyer Merkezi ve daha birçok birimle gençlerimizin ve ülkemizin hizmetindedir. Şu anda 26
adet 4 yıllık Lisans Bölümü, 48 adet de Önlisans bölümü ile eğitim-öğretim devam ediyoruz. Birinci
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yılımızın sonunda öğrenci sayımız üç bini aşmış, ikinci yılın sonunda bu sayının sekiz binlere
çıkmasını bekliyoruz.

Fiziksel alt yapı bakımından; 100.000 m2 kapalı alana sahip üç adet modern yerleşkemizle;
Üniversitelerimiz arasında çok seçkin bir yere sahip bulunmaktayız. Bulunduğumuz durumla
yetinmeyip yeni fakülteleri, yüksek okulları, bölümleri, merkez ve birimleri açarak sağlıklı büyümemize
devam edeceğiz. Bize bu momentumu sağlayan kurucu vakıfımıza ve onun başkanı Sayın Kemal
Gözükara ve onu destekleyen çalışma arkadaşlarına şükranlarımı sunuyorum. Yorulmak bilmeyen
gayret ve destekleri ile çok iyi yerlere geleceğimize inancım tamdır.

Değerli Velilerimiz,

En değerli varlığınız olan çocuklarınızı bizlere emanet ettiniz. Güveniniz için sizlere
şükranlarımı sunuyorum. Güveninizi boşa çıkarmadığımıza inanıyorum. Maddi ve manevi hiçbir
desteğinizi çocuklarınızdan esirgemediniz. Aldığımız güzel sonuçlara baktığımızda, bu günkü törenin
en mutlu kişilerinin sizler olduğuna inanıyorum. Çocuklarımızın, dürüst, çalışkan, saygılı ve mutlu
bireyler olmaları için, yaklaşık yirmi, yirmi iki yıldır tüm gayretinizle ve sabrınızla çalıştınız. Bugünkü
gelinen noktadaki gurur ve mutluluğunuzu teşekkürlerimle paylaşıyorum.

Değerli Öğretim Elemanı ve Çalışma Arkadaşlarım,

Yorucu, ancak bir o kadar da manevi hazzı yüksek, bir eğitim-öğretim yılını geride bırakıyoruz.
Yeni kurulan Üniversite de iş bitmez ve akademisyenlik fedakârlık ve özveri isteyen bir meslektir.
Emekleriniz öğrencileriniz tarafından sevgi ve saygı ile hatırlanacaktır.  Bir eğitim kurumumun; en
değerli varlıkları; iyi yetişmiş, kendisini mesleğine ve öğrencilerine adayan öğretim elemanlarıdır.

Özverili çalışmalarımızdan dolayı sizlere şükranlarımı sunuyorum.

Sevgili Gençler,

Yükseköğretim yaşamınız Kasım 2007’de başladı. Bugün ise sadece bir dönemi sona
erdiriyorsunuz. Eğitim yaşamlarınız sona ermiyor bugün. Yalnızca yeni bir sayfa, yeni bir evreye
geçiyorsunuz. Burada kazandığınız formasyonla, yeni şeyler öğrenmeye yeni yaratıcılıklar ortaya
koymaya devam edeceksiniz.
Burada, yöneticilerinizle, öğretim elemanlarınızla ve tüm AREL Üniversitesi mensupları ile
oluşturduğunuz eğitim-öğretim ortamı ve öğrenme arkadaşlıkları ile alanlarınızdaki temel konuları ele
aldınız ve öğrendiniz. Ancak bilindiği gibi; bilgiler üretiliyor, tüketiliyor ve hızla da eskiyor. Hatta
öğreniminizin başında öğrendiğiniz bazı bilgiler, siz mezun oluncaya kadar dahi değişimlere
uğrayabiliyor. Bunun farkında olan AREL Üniversitesindeki bizler, sizlere aynı zamanda bilgiye nasıl
ulaşılacağını, kendi kendinize nasıl öğreneceğinizi, sorunlara nasıl yaklaşıp onlara nasıl çözümler
üreteceğinizi kazandırmaya çalıştık.

Kendine güvenen, ayakları üzerinde durabilen, sorunlara analitik ve sorgulayıcı olarak
yaklaşabilen bireyler olarak yetişmenizi hedefledik. Eğitim-öğretim ve öğrenmenin tüm yaşamınız
boyunca süreceğini bilmelisiniz.

Bizler, yakın bir zamanda kurulacak olan, AREL Üniversitesi Mezunlar Derneği ve daha başka
kanallarla sizlerle sürekli iletişim içinde olmayı planlıyoruz. Yani ARELLİ’liğiniz, bir AREL mensubu
oluşunuz, buradan mezun olmakla bitmeyecek, hatta çocuklarınızı ve yakınlarımızı da içine alacak
şekilde genişleyerek bir ömür ve ömürler boyu sürecektir.

Oluşturacağımız, mezunlarımızı izleme ve onların yanında olma projemizle sizleri izleyeceğiz.
Başarılarınızla mutlu, karşılaşacağınız sorunlarda ise yanımızda ve desteğinizde olacağız.
Bilgilerinizin güncelleşmesi ve yeni gelişmelerin sizlere ulaştırılması hususunda, Sürekli Eğitim
Merkezimiz ARELSEM, bir sistem dahilin de sizlere yardımcı olacaktır.
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Sevgili Gençler,
Sizlerden yaşamınızın bundan sonraki evresinde;

· Her işinizde dürüst olmanızı,
· Hukukun üstülüğüne ve insan haklarına saygı göstermenizi
· Çevrenizde ve sosyal yaşantınızda örnek olmamızı
· Doğayı, tabiat ve kültür varlıklarını korumanızı
· Evlatlarınızı vatan, millet, devlet ve bayrak sevgisi ile yetiştirmenizi
· Milli ve manevi değerlere sahip çıkmanızı
· Vatandaşı olduğunuz Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve bir ferdi olduğunuz Türk Milleti ile iftihar

etmenizi ve gurur duymanızı

· Cumhuriyetin kazanım ve değerlerine, Atatürk İlke ve İnkılâplarına rasyonel ve akılcı bir
şekilde sahip çıkmanızı istiyorum.

Sevgili gençler,
· İlişkilerinizde sıcak, samimi ve sevecen fakat ölçülü olunuz. Bir Çin atasözünün belirttiği gibi

“Bir sıcak sözün üç kışı ısıttığını unutmayınız” .
· İş yaşamınızda, sosyal yaşamınızda kırıcı olmayınız, inceliği ve nezaketi elden bırakmayınız.

Unutmayınız ki “Kötü sözün yankısı yüz kilometre öteden gelir.”  Tatlı sözün neleri
yapabileceğini de hepiniz bilirsiniz.

· Soru sormaktan çekinmeyiniz, bilginizi sürekli arttırın. Gücünüzü bilgilerinizden alın. Bilginin,
hiç bir hırsızın çalamayacağı bir hazine olduğunu unutmayın.

· Girişimcilik ve hayallerinize sınır koymayın, ölçülü ve hesaplı riskler almaktan kaçınmayın.

Sevgili Gençler;

Bir iki sözü de kız öğrencilerimize yöneltmek istiyorum. Bakınız burada çoğunluktasınız.
Esasen bu Türkiye’nin genelinde de böyledir. Yani kız çocuklarımızın Üniversiteleşme oranı hiç de
azımsanacak gibi değildir. Ama istihdam konusuna gelince durum tersidir. Ülkemizde kadının iş
gücüne katılım oranı %25 in biraz üzerindedir.  Mimarların %36,5 ve Doktorların %29 ve Avukatların
%33 ü kadındır. MYO mezunları içinde durum aynıdır. Avrupa Birliğinin 2010 hedefi ise bu oranın
%50’lerin üzerine çıkarılmasıdır. Sizden beklentimiz iş yaşamında, sosyal yaşamda ve siyasi yaşamda
yer almak için çaba harcamanızdır. Bu kalkınmamızın da temel şartlarından birisidir. Ülkemizi bir kuşa
benzetecek olursak, bu kuşun bir kanadını erkekler, bir kanadını da kadınlar oluşturmaktadır. Siz hiçbir
kuşun tek kanadı ile uçarak hedefine ulaştığını gördünüz mü?  Kadın, erkek; her iki kesimin de eğitilip,
sorumluluk alması hususunda çaba harcamalısınız. Bunu sizlerin başaracağınıza inanıyorum.

Değerli Konuklar,

Bu duygu ve düşüncelerle, çocuklarımızı sevgilerle uğurluyoruz. Kendilerine başarılı kariyerler,
mutlu ve sağlıklı yaşamlar diliyorum. Yolları açık, bahtları ak olsun.

Hepinizi tekrar sevgi ve saygılarımla selamlıyorum.


